关于下属公司山东华素入选第六批山东省制造业单项冠军企业的公告                  共  2  页

第  1  页

 证券代码：000931         证券简称：中关村        公告编号：2022-076

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

关于下属公司山东华素入选第六批山东省制造业

单项冠军企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司（以下简称：公司）于近日收到

山东省工业和信息化厅、山东省工业经济联合会发布的《关于公布第六批山东省

制造业单项冠军企业、单项冠军产品和通过复核的第三批制造业单项冠军企业名

单的通知》（鲁工信产〔2022〕186 号），获悉：公司控股孙公司北京华素制药

股份有限公司之全资子公司山东华素制药有限公司（以下简称：山东华素）入选

第六批山东省制造业单项冠军企业。

第六批山东省制造业单项冠军企业系根据《山东省关于加快培育发展制造业

优质企业的实施意见》和《关于开展第六批山东省制造业单项冠军和复核第三批

制造业单项冠军的通知》要求，经山东华素自愿申报、各市工业和信息化局推荐

的基础上，并通过限定性条件论证审核、行业审查、专家论证等环节、网上公示

等程序，由山东省工业和信息化厅、山东省工业经济联合会评选确定。

山东华素本次成功入选第六批山东省制造业单项冠军企业，是对公司战略产

品盐酸贝尼地平片（注册商标：“元治”）的支持与认可，有利于加强公司产品

的品牌影响力及市场竞争力。公司将继续专注药品研发，以创新为驱动，不断提

升公司主要产品核心竞争力。

备查文件

1、山东省工业和信息化厅、山东省工业经济联合会《关于公布第六批山东

省制造业单项冠军企业、单项冠军产品和通过复核的第三批制造业单项冠军企业

名单的通知》（鲁工信产〔2022〕186 号）。

关于下属公司山东华素入选第六批山东省制造业单项冠军企业的公告                  共  2  页

第  2  页

特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

                            董  事  会

                            二 O 二二年八月三十一日